[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2014                                           с. Михайловка                                                 № 392-па
О проведении мероприятий в рамках
Всероссийского Дня охраны труда

В целях привлечения работодателей и трудовых коллективов к активной работе по созданию здоровых и безопасных условий труда на каждом рабочем месте, снижению рисков несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, пропаганды передовых форм и методов организации работы по охране труда в организациях, расположенных на территории Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 28 апреля 2014 года в организациях и учреждениях, расположенных на территории Михайловского муниципального района, мероприятия, посвященные Всемирному Дню охраны труда.

2. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Михайловского муниципального района:

2.1. В срок до 28 апреля 2014 года подать заявку на участие в ежегодном районном смотре-конкурсе на лучшую постановку работы по охране труда.

2.2. Проинформировать межведомственную комиссию по охране труда о мероприятиях, проведенных в рамках месячника по охране труда.

3. Главному редактору муниципального бюджетного учреждения «Редакция районной газеты «Вперед» Михайловского муниципального

района Пшеничной О.Н. подготовить информационное сопровождение мероприятий, посвященных охране труда, в рамках Всемирного Дня охраны труда.
4. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков